
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 23 april 2024, nr. 

[2228559/2228563], tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

waterrecreatie: kleine voorzieningen en diensten Noord-Holland 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het gewenst is de regeling te actualiseren; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

besluiten: 

ARTIKEL I 
De Uitvoeringsregeling subsidie waterrecreatie: kleine voorzieningen en diensten Noord-Holland 2021 

wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Aan artikel 5 wordt een vierde lid toegevoegd, luidende: 

  

4. Per aanvrager wordt één aanvraag om subsidie per kalenderjaar in behandeling genomen. 

B 

  

Aan artikel 9, tweede lid, wordt onder wijziging van de punt aan het eind van onderdeel d door een 

puntkomma, een onderdeel e toegevoegd, luidende: 

  

e. de voorbereiding en uitvoering van de feitelijke werkzaamheden door andere partijen dan de 

aanvrager. 

C 

  

Artikel 10, tweede lid, komt te luiden: 

  

2. De subsidie voor de activiteiten, genoemd in artikel 3, onderdeel b, bedraagt 100% van de subsi- 

diabele kosten tot maximaal € 6.000,-. 

D 

  

In artikel 13, tweede lid, wordt ‘1 januari 2025’ vervangen door ‘1 januari 2028’. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 23 april 2024 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

, voorzitter 

, provinciesecretaris 

Nr. 6507 

PROVINCIAAL BLAD 7 mei 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 6507 7 mei 2024 1 


